ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
06. O t y

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 10.02.2015 № 42 «О перечне должностей

государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве социальной политики Свердловской области, при замещении

которых государственные гражданские служащие Свердловской области
обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с экспертным заключением от 11.03.2015 № 02-326-33
Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области по результатам проведения правовой экспертизы
на приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 10.02.2015 № 42 «О перечне должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве социальной политики Свердловской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Свердловской области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства социальной
политики Свердловской области от 10.02.2015 № 42 «О перечне должностей
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве
социальной политики Свердловской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны
предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (далее - Приказ):

1) в пункте 4 Приказа слова «Считать утратившим силу» заменить словами
«Признать утратившим силу»;

2) в наименовании Перечня должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Министерстве социальной политики

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

2

Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские
служащие Свердловской области обязаны предоставлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -
Перечень) слова «обязаны предоставить сведения» заменить словами «обязаны
предоставлять сведения»;

3) в пункте 9 Перечня после слов «должностных обязанностей» исключить
запятую.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (http://wvvw.рravo. gov66 ru/) .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Первого заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

Министр
/ l i e -у

/  А

А З . Злоказов

http://wvvw.%d1%80ravo

		2015-04-13T11:38:54+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"